
ZARZĄDZENIE NR 154/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu 

Na podstawie art. 39 ust. 1, w zw. z art. 67 ust. 2 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 i z 2021 r. poz. 11) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w drugim przetargu cenę wywoławczą nieruchomości wchodzących w skład gminnego 
zasobu nieruchomości: 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki 

ha 

Opis nieruchomości Nr KW Cena 
nieruchomości 

w zł (netto) 
Czerwony Bór 67/3 0,2686 Nieruchomość gruntowa, 

zabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
własności lokalu 
mieszkalnego nr 2 
usytuowanego w budynku 
nr 3 w Czerwonym Borze 
o pow. użytkowej 35,33 
m2 wraz z 
pomieszczeniem 
przynależnym o 
powierzchni 2,22 m2 
(usytuowanym w 
budynku mieszkalnym), 
trzema pomieszczeniami 
przynależnymi 6, 7, 8 o 
łącznej pow. 20,94 m2 
(usytuowanymi w 
budynku gospodarczym) 
oraz udziałem 
wynoszącym 5849/24815 
w częściach wspólnych 
budynku i innych 
urządzeń, które nie służą 
wyłącznie do użytku 
właścicieli 
poszczególnych lokali 
oraz takim samym 
udziałem w prawie 
użytkowania wieczystego 
działki nr 67/3.  

LM1Z/00027181/8 
LM1Z/00032686/6 

32 000,00 

Czerwony Bór 67/3 0,2686 Nieruchomość gruntowa, 
zabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
własności lokalu 
użytkowego nr 3 
usytuowanego w budynku 
nr 3 w Czerwonym Borze 
o pow. użytkowej 49,00 
m2 wraz z trzema 
pomieszczeniami 

LM1Z/00027181/8 
LM1Z/00032687/3 

42 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F19F90D-9A66-4404-ADC7-C11FB2B894F5. Podpisany Strona 1



przynależnymi 1, 4, 5 o 
łącznej pow. 21,61 m2 
(usytuowanymi w 
budynku gospodarczym) 
oraz udziałem 
wynoszącym 7061/24815 
w częściach wspólnych 
budynku i innych 
urządzeń, które nie służą 
wyłącznie do użytku 
właścicieli 
poszczególnych lokali 
oraz takim samym 
udziałem w prawie 
użytkowania wieczystego 
działki nr 67/3.  

Czerwony Bór 67/3 0,2686 Nieruchomość gruntowa, 
zabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
własności lokalu 
mieszkalnego nr 4 
usytuowanego w budynku 
nr 3 w Czerwonym Borze 
o pow. użytkowej 42,41 
m2 wraz z 
pomieszczeniem 
przynależnym o 
powierzchni 1,40 m2 
(usytuowanym w 
budynku mieszkalnym), 
dwoma pomieszczeniami 
przynależnymi 9, 10 o 
łącznej pow. 13,82 m2 
(usytuowanymi w 
budynku gospodarczym) 
oraz udziałem 
wynoszącym 5763/24815 
w częściach wspólnych 
budynku i innych 
urządzeń, które nie służą 
wyłącznie do użytku 
właścicieli 
poszczególnych lokali 
oraz takim samym 
udziałem w prawie 
użytkowania wieczystego 
działki nr 67/3.  

LM1Z/00027181/8 
LM1Z/00032688/0 

36 000,00 

Czerwony Bór 67/4 0,7019 Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
własności działki. 

LM1Z/00031617/5 300 000,00 

Czerwony Bór 67/10 0,3210 Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
wieczystego użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032685/9 102 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F19F90D-9A66-4404-ADC7-C11FB2B894F5. Podpisany Strona 2



Czerwony Bór 67/11 0,3209 Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
wieczystego użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032685/9 102 000,00 

Czerwony Bór 67/12 0,3209 Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
wieczystego użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032760/9 102 000,00 

Czerwony Bór 67/13 0,3209 Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
wieczystego użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032760/9 102 000,00 

Czerwony Bór 67/14 0,3209 Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
wieczystego użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032760/9 102 000,00 

Czerwony Bór 67/15 0,3536 Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega prawo 
wieczystego użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032760/9 110 000,00 

Bacze Mokre 233 
346 

Łączna 
powierzchnia 

0,1800 

Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana. 
Działki nr 233 i 346 będą 
sprzedawane łącznie.  
Sprzedaży podlega prawo 
wieczystego użytkowania 
działek.  

LM1Z/00032761/6 17 000,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Zambrów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F19F90D-9A66-4404-ADC7-C11FB2B894F5. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-15T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




